



SVČ Domeček Chomutov,
Jiráskova 4140, příspěvková organizace
430 03 Chomutov, IČO 71294147



Actherm servis a.s.
Dukelská 5779
430 01 Chomutov

vyřizuje: Malarik Radoslav	tel: 731 610 570	e-mail: reditel@domecek-chomutov.cz	datum: 17.3.2025
--------------------------------------	----------------------------	---	----------------------------

Objednávka

Objednáváme u Vás provedení opravy plotu a podezdívky ze dne 13.2.2025 v celkové výši 493 824,- Kč bez DPH.

Způsob úhrady: převodem na základě faktury.

fakturační údaje:

Středisko volného času Domeček, příspěvková organizace
Chomutov, Jiráskova 4140
IČ: 71294147



Bc.
**RADOSLAV
MALARIK**

Digitálně podepsal Bc.
RADOSLAV MALARIK
Datum: 2025.03.17
11:33:28 +01'00'

Radoslav Malarik
ředitel SVČ Domeček Chomutov

Objednatel : SVČ domeček
Zhotovitel : Actherm servis a. s.
Datum : 13. 2. 2025

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky PSV									
1			Otloučení koruny podezdívky (bet. Mazanina tl. 3 cm)	bm	115	95			10 925
2			Výčistění povrchu podezdívky	m2	133	70			9 310
3			Demontáž oplocení stávajícího vč. odřezání sloupků	bm	115	88			10 120
3a			Odkop přilehlé zeminy	bm	115	320			36 800
3b			Čistě terénní úpravy s osetím	bm	115	170			19 550
3c			Prořezání křovin	kpl	1	8 900			8 900
3d			Likvidace zeminy a křovin (nakládka, staveništní přesun, odvoz, uložení)	kpl	1	34 500			34 500
4			Silikonový nátěr vč. penetrace	m2	92	220			20 240
5			Sanační stěrka na beton (Baumit BetoFill)	m2	92	460			42 320
6			Betonáž soklů vč. základových pasů u zrušených vrat	m3	3,0	9 490			28 470
7			Osazení plotových stříšek	mb	115	190			21 850
8			Dodání plotových stříšek štípaných s okapničkou (390x50x370 mm)	ks	295	120			35 400
9			Betonový potěr - lože pro osazení stříšek	mb	115	140			16 100
10			Plot v 1,23 m + panely Pilofor Zn Light (drát 4mm, oka 50x200mm)+ PVC sloupky 46 ks (po 2,5 m) na patky, sloupky, spojovací materiál	bm	115	498			57 270
11			Montáž oplocení	bm	115	275			31 625
12			Branka 155x100 cm, 3D, RAL 6005, FAB zelená	ks	1	9 590			9 590
13			Montáž branky	kpl	1	2 400			2 400
14			Dvoukřídlová brána 155x210 cm, 3D, RAL 6005, FAB zelená	ks	1	28 490			28 490
15			Montáž dvoukřídlové brány	kpl	1	2 400			2 400
16			Šroub s hmoždinkou do patky	ks	184	15			2 760
17			Čepička PVC na sloupky	ks	46	24			1 104

